058 www.jflo.com.cn
拖链型号
Cable Chain
No.
内高
Hi
内宽
Bi
外高
Ha
外宽
Ba
款式
Styles
弯曲半径
Bending
radius
R
固定接头类型及参数 Bracket type and parameters
可配接头类型
Applicable
bracket type
孔径
Bore diameter
Φ1
孔距 (mm)hole distance
接头代号
Bracket No.A B C D E F
J60Q.1.75S 60 75 88 111 Q.S
135,150,175,
200,250,
300,450
F-Q 9 35 98 125 45 20 115 J60Q.1.75S-FJT
J60Q.1.100S 60 100 88 136 Q.S F-Q 9 35 123 125 45 20 140 J60Q.1.100S-FJT
J60Q.1.125S 60 125 88 161 Q.S F-Q 9 35 148 125 45 20 165 J60Q.1.125S-FJT
J60Q.1.150S 60 150 88 186 Q.S F-Q 9 35 173 125 45 20 190 J60Q.1.150S-FJT
J60Q.1.175S 60 175 88 211 Q.S F-Q 9 35 198 125 45 20 215 J60Q.1.175S-FJT
J60Q.1.200S 60 200 88 236 Q.S F-Q 9 35 223 125 45 20 240 J60Q.1.200S-FJT
J60Q.1.250S 60 250 88 286 Q.S F-Q 9 35 273 125 45 20 290 J60Q.1.250S-FJT
J60Q.1.300S 60 300 88 336 Q.S F-Q 9 35 323 125 45 20 340 J60Q.1.300S-FJT
J60Q.1.350S 60 350 88 386 Q.S F-Q 9 35 373 125 45 20 390 J60Q.1.350S-FJT
J60Q.1.400S 60 400 88 436 Q.S F-Q 9 35 423 125 45 20 440 J60Q.1.400S-FJT
D
S
S/2
H-